
                                                                                                                                                           
                                                               Uchwała Nr XXII/131/08 
 
                                              Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

                                                               z dnia 18 kwietnia 2008 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/9907 z dnia 27 grudni a 2007 w sprawie regulaminu okre ślającego 

wysoko ść dodatków i innych składników wynagradzania nauczyc ieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznania.  

 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm. : z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441,  Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218), art. 30, ust. 6, art. 49 ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, ze zm.: z 2006 r. Nr 170, poz.1218 i Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. 
Nr 17, poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103 i Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821) 
 
 
Rada Miejska w Nowym Mie ście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

 

       § 1.1. W rozdziale 5 regulaminu wprowadza się § 10 w brzmieniu: „§ 10. Nauczycielowi, któremu powierzono 
wychowawstwo klasy przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z wykształceniem magisterskim pedagogicznym.” 
        
       2. W rozdziale 5 regulaminu wprowadza się § 11 ust. 1 w brzmieniu: „§ 11.1. Nauczycielowi, któremu 
powierzono funkcję opiekuna staŜu przysługuje dodatek miesięczny w wysokości 2 % wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyŜszym wykształceniem pedagogicznym.”   
       
       3. W rozdziale 5 regulaminu wprowadza się § 12 w brzmieniu: „§ 12. Nauczycielowi, któremu powierzono 
funkcję doradcy metodycznego przysługuje dodatek miesięczny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego z wykształceniem magisterskim pedagogicznym.” 
 

        § 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowe Miasto Lubawskie. 
          
        2. Przepisy uchwały stosuje się od 1 stycznia do 31 grudnia 2008. 
         
        § 3. Zmiany regulaminu zostały uzgodnione z Zarządem Oddziału ZNP i Międzyzakładową Organizacją 
Związkową Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”. 
        

        § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 
 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                        Andrzej Nadolski 

 

 


